REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr 31%Y __ Prot Vioré 09 .19 . 2018
VENDIM

Nr. ko, date 23 . 04 2018

PER MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT
MIDIS KESHILLIT TE QARKUT VLORE DHE
DHOMES SE TREGTISE DHE INDUSTRISE SHQIPERI — BRITANI E MADHE

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé daté 2€. 04, 2018, né mbéshtetje té
Nenit 14 t€ Ligjit Nr.139/2015, daté¢ 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,
Vendimit Nr 1, date 5.7.2018 t€ Kryesisé s€¢ Késhillit t€ Qarkut Vloré€, si dhe ftesés sé
Dhomés sé Tregtis€é dhe Industrisé Shqipéri - Britani e Madhe me Nr.4291 Prot, daté
20.06.2018,
VENDOSI;

1. Té miratojé Marréveshjen e Bashképunimit midis institucionit t€ Késhillit té
Qarkut Vloré dhe Dhomés s€ Tregtis€¢ dhe Industris€ Shqipéri - Britani e Madhe
me objekt: “Bashképunimi midis institucioneve me qéllim shkémbimin e
informacionit, eksperiencave dhe mbéshtetjen e rritjes s€ qgéndrueshme
ekonomike té rajonit”.

2. Té& autorizohet kryetari t€ pérfaqésojé Késhillin e Qarkut Vloré né aktivitetet e
organizuara nga Dhoma e Tregtis€ dhe Industris€ Shqipéri-Britani e Madhe.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari, Kabineti dhe Drejtoria
Ekonomike dhe Shérbimeve.

4. Ky Vendim hyn né fuqi sipas pikés 3 t€ Nenit 78 t€ Ligjit Nr.139/2015, daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™.

Adresa: Késhilli I Qarkut Vloré
Sheshi *“ 4 Heronjté ” , Vioré
Vioré (AL)



